
Diário Oficial
Ano: 3 6 de setembro de 2013Edição: 329 104Páginas:

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas

Índice do diário
Atos Oficiais

Decreto - Nº. 129/2013
Decreto - Nº 128/2013
Lei - Nº 169/2013

Outros
Outros - RESULTADO FINAL CP

Atos Oficiais
Decreto
Nº. 129/2013

DECRETO Nº. 129/2013, DE 06 DE SETEMBRO DE 2013.

DISPÕE

 

SOBRE

 

A

 

HOMOLOGAÇÃO

 

DO

 

CONCURSO

 

PÚBLICO

 

E

 

DÁ

 

OUTRAS

 

PROVIDÊNCIAS.

O

 

PREFEITO

 

DO

 

MUNICIPIO

 

DE

 

CICERO

 

DANTAS,

 

ESTADO

 

DA

 

BAHIA,

 

no

 

uso

 

de

 

suas

 

atribuições

 

legais

 

e

 

tendo

 

em

 

vista

 

o

 

que

 

determina

 

a

 

Lei

 
Orgânica

 

Municipal, 

RESOLVE:

Art.

 

1º

 

-

 

Fica

 

homologado

 

o

 

resultado

 

do

 

concurso

 

público

 

destinado

 

ao

 

provimento

 

de

 

cargos

 

efetivos

 

na

 

estrutura

 

da

 

Prefeitura

 

Municipal

 

de

 

Cicero

 
Dantas

 

-

 

Bahia,

 

nos

 

termos

 

do

 

Edital

 

n°

 

01/2013,

 

para

 

provimento

 

dos

 

cargos

 

de

 

Auxiliar

 

Serviços

 

Gerais,

 

Guarda

 

Municipal,

 

Motorista,

 

Agente

 

de

 
Combate

 

as

 

Endemias,

 

Auxiliar

 

Administrativo,

 

Assistente

 

Administrativo,

 

Técnico

 

Agrícola,

 

Auxiliar

 

de

 

Enfermagem,

 

Técnico

 

em

 

Enfermagem,

 

Técnico

 
em

 

Higiene

 

Bucal,

 

Professor

 

I,

 

Odontólogo,

 

Enfermeiro

 

PSF,

 

Enfermeiro,

 

Nutricionista,

 

Farmacêutico,

 

Fisioterapeuta,

 

Fonoaudiólogo,

 

Assistente

 

Social,

 
Psicólogo,

 

Supervisor.

 

Pedagógico,

 

Psicopedagogo,

 

Coordenador

 

Pedagógico,

 

Professor

 

-

 

Português,

 

Professor

 

-

 

Matemática,

 

Professor

 

-

 

Biologia,

 
Professor

 

-

 

Inglês,

 

Professor

 

-

 

História,

 

Professor

 

-

 

Geografia,

 

Professor

 

-

 

Educação

 

Física.

Art.

 

2º

 

-

 

O

 

Concurso

 

Público

 

terá

 

validade

 

pelo

 

prazo

 

de

 

02

 

anos,

 

podendo

 

ser

 

prorrogado

 

por

 

igual

 

período,

 

para

 

atender

 

o

 

interesse

 

público

 

da

 
administração.

Art.

 

3°

 

-

 

A

 

Prefeitura

 

do

 

Município

 

adotara

 

as

 

providencias

 

para

 

a

 

convocação

 

e

 

posse

 

dos

 

aprovados,

 

observados,

 

em

 

primeiro

 

lugar,

 

a

 

necessidade

 

e

 
a

 

conveniência

 

da

 

administração

 

publica

 

municipal.

§

 

A

 

convocação

 

será

 

feita

 

através

 

de

 

correspondência

 

enviada

 

e

 

publicada

 

na

 

internet

 

através

 

do

 

site

 

http://

 

www.doem.org.br/ba/cicerodantas

 

/,

 
contendo

 

o

 

prazo

 

e

 

o

 

local

 

de

 

apresentação;

§

 

Os

 

candidatos

 

convocados

 

deverão

 

satisfazer

 

todos

 

os

 

requisitos

 

exigidos

 

no

 

edital

 

de

 

convocação,

 

no

 

prazo

 

assinalado,

 

sob

 

pena

 

de

 

preclusão

 

de

 
seu

 

direito

 

de

 

nomeação

 

e

 

posse

 

no

 

cargo

 

publico

 

em

 

que

 

foi

 

classificado;

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 1
6 de setembro de 2013

§ Os candidatos ao cargo publico objeto desse concurso que, aprovado e convocado, não comparecer, apresentandotoda documentaçãonecessáriaà
posse, ou ainda, não requerer expressamenteo seu deslocamento para o final da relação dos candidatos, perderá o seu direito à sua classificação e
implicará o reconhecimentode sua desistênciapela vaga.

http://
www.doem.org.br/ba/cicerodantas
http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

                    
                        

       
Art.

 

5º

 

-

 

As

 

convocações

 

obedecerão,

 

rigorosamente,

 

a

 

ordem

 

de

 

classificação

 

dos

 

candidatos,

 

conforme

 

publicação

 

no

 

mural

 

da

 

sede

 

da

 

Prefeitura

 Municipal

 

de

 

Cicero

 

Dantas,

 

e

 

na

 

internet

 

através

 

do

 

site

 
http://

 

www.doem.org.br/ba/cicerodantas

 

/

 

e

 

http://www.seprod.com.br.

Os

 

candidatos

 

aprovados

 

são

 

os

 

constantes

 

da

 

relação

 

anexa,

 

que

 

fica

 

fazendo

 

parte

 

integrante

 

deste

 

decreto.

Art.

 

5º

 

-

 

Este

 

Decreto

 

entrará

 

em

 

vigor

 

na

 

data

 

de

 

sua

 

assinatura.

Art.

 

6º

 

-

 

Revogam-se

 

as

 

disposições

 

em

 

contrario.

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas, 06 de Setembro de 2013. 

Helanio Calazans Oliveira - Prefeito Municipal    

Nº 128/2013
DECRETO DO EXECUTIVO Nº 128/2013

"Dispõe sobre a exoneração de servidores contratados pelo município e dá outras providências".

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÍCERO DANTAS ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, e com fundamento da Constituição Federal do 
Brasil e da Lei Orgânica Municipal,

Considerando o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal disciplinando que a investidura em cargo ou emprego público depende de 
Aprovação prévia de concurso público através de provas, ou provas de título, de acordo com a natureza e complexidade do cargo ou emprego, na prova 
previstas da Lei ressalvadas as nomeações para cargos em comissão declarada em lei de livre nomeação e exoneração;

Considerando a necessidade de adequação do Município aos requisitos da Lei de Responsabilidade Fiscal;

Considerando a vigência do Concurso Público Municipal- Edital nº 01/2013, publicado em 13 de junho de 2013, realizado e que será homologado;

DECRETA:

Artigo 1º- Ficam exonerados, a partir de 30 de agosto de 2013, todos os servidores contratados pelo Município em regime de REDA sem 
submissão ao Concurso Público, nos termos do artigo 37, II, da Constituição Federal. 

Artigo 2º Não serão atingidos pela disposição do artigo anterior os servidores abrangidos por lei da Contratação por tempo determinado para 
atender necessidade temporária de excepcional interesse público na forma do artigo 37, IX, da Constituição Federal.

 Artigo 3º- Fica garantido o pagamento dos mês de agosto e dias trabalhados de setembro de 2013 a serem efetuados juntamente com o 
pagamento dos efetivos.

Artigo 4º- As Secretarias Municipais ficam obrigadas a dar publicidade a este Decreto, fixando cópia nos locais próprios.

 Artigo 5º- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas todas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cícero Dantas, Estado da Bahia em 06 de setembro de 2013. 

Dá-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se.

HELANIO CALAZANS OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 2
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://
www.doem.org.br/ba/cicerodantas
http://www.seprod.com.br
http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Lei
Nº 169/2013

 LEI MUNICIPAL Nº 169/2013

Sancionado

Em 06/09/2013 

"Proíbe a cobrança de taxa de religação de água no município."

O PREFEITO MUNICIPAL DE CÍCERO DANTAS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei. 

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte lei: 

Art. 1º.  Fica proibida a cobrança de taxa de religação de água no município de Cícero Dantas - Bahia.

Art. 2º. A empresa responsável pelo funcionamento de água terá o prazo mínimo de 48 horas, a conta r da ciência do pagamento da (s) conta (s) em 
atraso, para efetuar o religamento, sem custo nenhum para o cliente.

Art. 3º.  O não cumprimento da presente Lei acarretará à empresa infratora:

I.            Advertência, na primeira infração;

II.            Multa de R$ 1.000,00 na segunda infração;

III.            Multa de R$ 2.500,00 a partir da terceira infração.

Art. 4º. O poder executivo Municipal através da Secretaria de Infraestrutura, ficará encarregado de receber as denúncias de infração e implementar a 
cobrança.

Art. 5º.  Esta Lei entrará em Vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CÍCERO DANTAS, 06 DE SETEMBRO DE 2013.

HELANIO CALAZANS OLIVEIRA - Prefeito Municipal

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 3
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 4
6 de setembro de 2013

Outros
Outros
RESULTADO FINAL CP

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 5
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 6
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 7
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 8
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 9
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 10
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 11
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 12
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 13
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 14
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 15
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 16
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 17
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 18
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 19
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 20
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 21
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 22
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 23
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 24
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 25
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 26
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 27
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 28
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 29
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 30
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 31
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 32
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 33
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 34
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 35
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 36
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 37
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 38
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 39
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 40
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 41
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 42
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 43
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 44
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 45
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 46
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 47
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 48
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 49
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 50
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 51
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 52
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 53
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 54
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 55
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 56
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 57
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 58
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 59
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 60
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 61
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 62
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 63
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 64
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 65
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 66
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 67
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 68
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 69
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 70
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 71
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 72
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 73
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 74
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 75
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 76
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 77
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 78
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 79
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 80
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 81
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 82
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 83
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 84
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 85
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 86
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 87
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 88
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 89
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 90
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 91
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 92
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 93
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 94
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 95
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 96
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 97
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 98
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 99
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 100
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 101
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 102
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:- Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 103
6 de setembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

http://www.doem.org.br/


Sexta-feira

Ano:3 Edição:
6 de setembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas329

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 104
6 de setembro de 2013

http://www.doem.org.br/

		2013-09-06T17:59:12-0300
	INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO MUNICIPAL:10633965000175




